Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

/amp

PORTARIA GP nº 1536/2013                                         São Luís, dezembro de 2013.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO a edição da Lei nº 12.774, em 28 de

dezembro de 2012, publicada no Diário Oficial da União de 31/12/2012, e a
Resolução do Conselho Superior da Justiça do Trabalho nº 129, de 30/8/2013, bem
como o constante no Protocolo 342/2002 e na Resolução Administrativa nº 270,
publicada no DJE de 21/11/2013,

R E S O L V E

1-Enquadrar o servidor MARCONI CLÁUDIO REIS FREIRE,

matrícula nº 30816787, no cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa,
Especialidade Apoio de Serviços Diversos, Classe “C”, Padrão 13.

2–Esta portaria produzirá efeitos a contar de 31/12/2012.
Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim

Interno Eletrônico.

ILKA ESDRA SILVA ARAÚJO